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ولایتی در جمع خبرنگاران:

در اتفافات اخیر ترکیه دوستان واقعی این کشور مشخص شدند

آنچه اخیراً در ترکیه اتفاق افتاد نتایج مختلفی از آن استنتاج میشود از جمله اینکه دوستان واقعی ترکیه چه کسانی

هستند و آن کشورهایی که دوست ترکیه نیستند، چه کسانی هستند.

به گزارش آران نیوز ، علیاکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص مصلحت نظام در حاشیه دیدار با فرستاده ویژه رئیسجمهور کوبا در جمع خبرنگاران

درخصوص سفر اخیر ظریف به ترکیه و آینده روابط ایران، روسیه و ترکیه اظهارداشت: آنچه اخیراً در ترکیه اتفاق افتاد نتایج مختلفی از آن استنتاج میشود از جمله اینکه دوستان

واقعی ترکیه چه کسانی هستند و آن کشورهایی که دوست ترکیه نیستند، چه کسانی هستند.
وی اضافه کرد:معلوم شد ایران دوست واقعی دولت و ملت ترکیه است، ایران علیرغم اختلافات در روز حادثه به کمک مردم و دولت ترکیه آمد و از دولت قانونی ترکیه حمایت

کرد.
مشاور مقام معظم رهبری در امور بینالملل یادآور شد: دولت و ملت ترکیه یکبار دیگر ایران را ازمودند و ایران نیز سربلند بیرون امد، سفر وزیر امور خارجه کشورمان به ترکیه به

موقع و ملاقات با اردوغان و وزیر خارجه این کشور و دیدار با دیگر مقامات این کشور کار ارزشمندی بود.
ولایتی با بیان اینکه امیدواریم دولت ترکیه بتواند بر مشکلات پیروز شود و اینکه تفاهم بین دو کشور ایران و ترکیه روز به روز بیشتر شود، گفت: حتی در موضوعات منطقه ای مثل

سوریه؛ چراکه تصمیم گیری درباره آینده سوریه بر عهده مردم سوریه است بدون اینکه دیگران اجازه داشته باشند در امور داخلی سوریه دخالت کنند.
وی ادامه داد: اگر مداخلهای هم صورت میگیرد بر اساس دیدگاه دولت قانونی سوریه باشد. کشورهایی مثل امریکا و عربستان که بدون رضایت دولت سوریه در انجا دخالت

میکنند، حضورشان غیرقانونی است؛ گذشت زمان پس از 5سال نشان داد مردم سوریه با دولتشان همراهی میکنند وگرنه دولت سوریه نمیتوانست بیش از 5 سال اینگونه

مقاومت کند.
وی خاطرنشان کرد: گذشت زمان نیز نشان داده که پیروزی دولت سوریه قریب الوقوع است، ما امیدواریم ما با دولت ترکیه نیز به تفاهم برسیم؛ دیدگاه دولت جمهوری اسلامی

ایران نیز نسبت به دولت و ملت سوریه تغییر نکرده و همچنان از دولت قانونی بشار اسد حمایت میکند.
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